MUNiCíPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO - SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
N° 117/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: MANUEL CARLOS BUSATTO - ME

OBJETO: Tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviço em
ministrar aulas de oficina de música, canto e fanfarra, durante o ano de
2018.

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos serviços é de R$ 16.800,00
(Dezesseis mil e oitocentos reais), sendo que o valor a ser pago pelo
fornecimento é o descrito na tabela acima, cláusula segunda, valor este que
o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA.

VIGENCIA: 28/05/2018 à 31112/2018.

7

Ademir omiógos Miotto
Prefeito unicipal

_/
Publicado °preaento ato em: J,3 1.2S120i.!..
nc quadro mu 00 . leio !$de de Prefeitura
Municipal, i ltuldo a l.O.M. ,1,.1.21.

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - Fone Oxx49.34571122
CNPJ:82.777.244/0001-40 - e-rnaíl contabilidade®castellobranco.sc.gov.br